Datenblatt
PMA KS Vario
Modulares Mehrkanal-Regelsystem
Überblick
Das hoch modulare Temperaturregelsystem KS vario managt bis zu 30 Regelzonen und kann darüber hinaus
weitere Messwerte zur Verfügung stellen. Durch Zusammenstellen der passenden Module kann das System
exakt auf die Erfordernisse der Anwendung zugeschnitten werden. Querverbindungen zwischen den Modulen

Änderungen bezüglich technischer Daten, Produktbeschreibungen und
-spezifikationen vorbehalten, ebenso wie Irrtümer und Druckfehler.
Bestellangaben für Zusatzteile
Allgemeines Vario-Zubehör
Endhalter (1 Stck.) KSVC-109-00011
CAN/DeviceNet Stecker für 2 Kabelzuführungen, eingebaute Schraubklemmen KSVC-109-00191
Universal-Schutzleiter-Klemme (1 Stck.) KSVC-109-00021
Codierprofil (100 Stck. / Packung) KSVC-109-00031
Zackband zur Beschriftung der Module (10 Stck.) KSVC-109-00041
Schraubendreher nach DIN 5264 (für Federzugklemmen) KSVC-109-00051
Beschriftungsfeld, einrastbar, 2er Breite (10 Stck.) KSVC-109-00061
Beschriftungsfeld, einrastbar, 8er Breite (10 Stck.) KSVC-109-00071
Beschriftungsbogen für Beschriftungsfelder mit 2er Breite, 72 teilig (1 Stck.) KSVC-109-00081
Beschriftungsbogen für Beschriftungsfelder mit 8er Breite, 15-teilig (5 Stck.) KSVC-109-00091
Anschlussstecker, grau (10 Stck.) KSVC-109-00201
Anschlussstecker mit Schirmanschluss, grau (5 Stck.) KSVC-109-00111
Tools
BlueControl Basic (Engineering-Tool) German/English KSVC-109-10001
BlueControl Expert (Engineering-Tool) German/English KSVC-109-10011
RS232-Schnittstellenkabel für BlueControl KSVC-109-00101
Stromwandler
Stromwandler, 50 A KSVC-109-10001
Drehstromwandler,  3 x 15/30 A KSVC-109-10011
Current transformer with adjustable transmission ratio 25..150A KSVC-109-00101
3- Phase current transformer with adjustable transmission ratio 25..150A KSVC-109-31031
Netzspannungsmessumformer KSVC-109-30001
Solid State Relais
Gerne bieten wir Ihnen auch die passenden Solid State Relais für Ihre Anwendung an.
Bitte fragen Sie unseren Vertriebsinnendienst
Dokumentation